—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2018〕2 号

关于公布 2017 年度东南大学微课

教学比赛获奖名单的通知

学校各有关部门、单位：

根据《关于开展 2017年度微课教学比赛的通知》（校发〔2017〕

375 号）的要求，教师教学发展中心组织校内外专家对参赛作品

进行了评审，并进行了公示，最终评选一等奖 20 名，二等奖 20

名，提名奖 34名，现予以公布。

一等奖（20人）：

建筑学院：张弦

 —２—

信息科学与工程学院：孟洪福、顾青瑶

土木工程学院：许妍、张培伟

电子科学与工程学院：于虹、杨兰兰

自动化学院：李骏扬

物理学院：张勇、刘甦

材料科学与工程学院：张培根

经济管理学院：张颖

外国语学院：毛彩凤

交通学院：陈淑燕、季彦婕

法学院：刘建利、王玮玲

医学院：王玲、王玉

马克思主义学院：涂亚峰

二等奖（20人）：

机械工程学院：阚亚鲸、胡涛

能源与环境学院：范红梅

信息科学与工程学院：赵涤燹、冯熳

土木工程学院：乔玲、谈超群

电子科学与工程学院：仲雪飞、王莉莉

数学学院：王静、李元庆、钟敏

人文学院：於璐

经济管理学院：尹威

—３—

外国语学院：李晨

交通学院：于斌、王菲、付晓

医学院：易宏伟

马克思主义学院：杨洋

提名奖（34人）：

机械工程学院：吴闻宇、张宁

信息科学与工程学院：孙连友、张彦

土木工程学院：王浩、徐照、黄兴淮

电子科学与工程学院：樊兆雯、柏宁丰、单伟伟、韩磊

数学学院：张勤、江寿桂、杨人子

生物科学与医学工程学院：夏小俊

经济管理学院：朱冬梅

外国语学院：刘艺

化学化工学院：陈飞虹

交通学院：王文炜、汤君友、陈茜、杭文、徐铖铖、生仁军

仪器科学与工程学院：周晓晶

艺术学院：李牧

法学院：刘明全、冯煜清

医学院：吕海芹、彭新桂、黄少萍、董正邦、叶媛媛

军事教研室：游博

 —４—

一、二等获奖者的作品作为学校推荐作品参加 2017 年度江

苏省高校微课教学比赛（本科组）。

            东南大学

2018年 1月 5日

       （主动公开）

 东南大学校长办公室                 2018年 1月 5日印发